
UCHWAŁA NR 9.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Powiatu Międzyrzeckiego 

 
 

Na podstawie § 1 ust. 6 uchwały Nr XLIX/324/10 Rady Powiatu w Międzyrzeczu  
z dnia 28 września 2010 r. w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i pieczęci Powiatu 
Międzyrzeckiego oraz ustalenia zasad ich używania (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 96, poz. 1412) 
uchwala się, co następuje: 
 
    § 1. Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Powiatu Międzyrzeckiego na płacie sztanda-
ru Komendy Powiatowej Policji w Międzyrzeczu.  
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
     ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
   
 

 
 
 
 
 
 
 


